本送信票を含み １枚

令和６年３月 21 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル  佐渡市春季子牛共進会及び高千家畜市場が開催されます

事業概要

・ 子牛の品評会である佐渡市子牛共進会に、

雌の部 27 頭、去勢の部 21 頭が出品される予定です。

・ 子牛、成牛のセリが行われる高千家畜市場に、

子牛 132 頭、成牛 12 頭が上場される予定です。

日   時

（佐渡市春季子牛共進会）

令和６年４月１日（月） 13：30 審査開始

（高千家畜市場）

令和６年４月２日（火）  9：00 セリ開始

会   場 高千家畜市場（北川内）

出 席 者  畜産農家、畜産関係機関

特記事項
家畜伝染病予防のため、靴底消毒にご協力をよろしくお願いします。

長靴のご準備をお勧めします。

担   当 農林水産部農業政策課 生産振興係  担当者名：葛西（くずにし）、松本

連 絡 先  TEL：０２５９-６３-５１１７  FAX：０２５９-６３-５１２７

送信元：佐渡市役所 企画部

秘書広報課 広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００